
UCHWAŁA Nr XXVIII/233/2004
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 30 listopada 2004 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Sejmiku Województwa Opolskiego 
do Wojewódzkiej Rady Ochrony Przyrody.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z 5 czerwca 1998 o samorządzie wojewódzkim (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody
(Dz. U. Nr 92, poz. 880) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyznacza  się  Kazimierza  Pyziaka  –  radnego  Województwa Opolskiego,  jako  przedstawiciela  Sejmiku
Województwa  Opolskiego  na  Członka  Wojewódzkiej  Rady  Ochrony  Przyrody  powoływanej  przez

Wojewodę Opolskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


